
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 
 

Hotel Mons Zlatibor 
 

Цена по лице на ден 19.02 – 29.04.2024 
 

сместување опис Максимум лица Цена по лице 
 Studio комбинирана соба 2+1 помошен лежај 44 
 App lux дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 50 
 App Comfort дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 47 
 App Mons дневна + 2 спални 4+2 помошни лежаи 55 

 
Цена по лице на ден 29.04 – 05.05.2024 

 
сместување опис Максимум лица Цена по лице 

 Studio комбинирана соба 2+1 помошен лежај 56 
 App lux дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 62 
 App Comfort дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 58 
 App Mons дневна + 2 спални 4+2 помошни лежаи 67 

 
Цена по лице на ден 05.05 – 01.07.2024 

 
сместување опис Максимум лица Цена по лице 

 Studio комбинирана соба 2+1 помошен лежај 44 
 App lux дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 51 
 App Comfort дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 48 
 App Mons дневна + 2 спални 4+2 помошни лежаи 56 

 
Цена по лице на ден 01.09 – 01.10.2024 

 
сместување опис Максимум лица Цена по лице 

 Studio комбинирана соба 2+1 помошен лежај 48 
 App lux дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 54 
 App Comfort дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 50 
 App Mons дневна + 2 спални 4+2 помошни лежаи 60 

 



 

 

 
Цена по лице на ден 01.10 – 29.12.2024 

 
сместување опис Максимум лица Цена по лице 

 Studio комбинирана соба 2+1 помошен лежај 46 
 App lux дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 51 
 App Comfort дневна + 1 спална 2+2 помошни лежаи 48 
 App Mons дневна + 2 спални 4+2 помошни лежаи 57 

 
Цените се во €, се плаќа во денари 1€ = 62 денари 

 
10% попуст за престој од минимум 4+ ноќевања 
–  Сместувањето е бесплатно за деца до 7 г. со двајца возрасни. 
–  Деца 7 - 12 г. плаќаат 29 € по лице во придружба на двајца возрасни. 
–  Доплата за вечера 12 €  за возрасни и деца над 7 г. и 6€ за деца 2-7 години 
–  Дополнителен кревет се доплаќа 60% од цената за возрасен на ден 
–  Трето и четврто лице во Апартмани Монс плаќаат 70% од целосната цена. 
–  За користење еднокреветн асоба + 75%. 
–  Шведска маса доколку во хотелот престојуваат повеќе од 15 гости.  
-  Во спротивно, гостинот избира оброк врз основа на анкета. 
–  За резервација потребно е да се уплати 30% а остатокот 14 дена пред датата 
 
Во цената Е вклучено: 
Ноќевање со појадок 
Користењето на спа центарот е ограничено на 90 минути дневно по лице. 
Терминот мора да се резервира на рецепција во хотелот. 
(сауна, парна бања, када за хидромасажа, солена соба, топла клупа) 
Интернет 
Детска игротека 
Теретана 
Паркинг 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса на ден за лице (се плаќа на рецепција) 
Возрасен 120,00 динари и осигурување од 15,00 динари 
За деца до 7 години се плаќа само осигурување во износ од 15,00 динари, 
За деца од 7-15 г. такса од 60,00 динари и осигурување од 15 динари на ден. 


